TESIS

PENGARUH BUDAYA ORGANISASI, MOTIVASI BERPRESTASI DAN KEPUASAN KERJA TERHADAP KINERJA GURU SMP NEGERI DI KABUPATEN TAPANULI UTARA

Oleh: TORUS MANUNTUN NIM. 8176132017

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Hari Senin Tanggal 16 September 2019 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Adminstrasi Pendidikan

Medan, Ser

September 2019

Menyetujui Tim Pembimbing

Mengetahui

Pembimbing L

Prof. Dr. Paningkat Siburian, M.Pd

NIP. 19530402 197702 1 001

Pembimbing II

Dr. Nathanael Sitanggang, M.Pd

NIP. 19580816 198403 1 001

Ketua Program Studi

Administrasi Pendidikan

Dr. Arif Rahman, M.Pd

NIP. 19660412 199203 1 001

Direktur Program Rascasarjana

Universitas Negeri Medlan

Prof. Dr. Bornok Sigaga, M.Pd

TIP: 19650910 199/102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

NO

NAMA

TANDA TANGAN

- Prof. Dr. Paningkat Siburian, M.Pd 1. NIP. 19530402 197702 1 001 (Pembimbing I)
- Dr. Nathanael Sitanggang, M.Pd 2. NIP. 19580816 198403 1 001 (Pembimbing II)
- Dr. Arif Rahman, M.Pd 3. NIP. 19660412 199203 1 001 (Penguji)
- Prof. Dr. Benyamin Situmorang, M.Pd 4. NIP. 195406151982011001 (Penguji)
- Dr. Sukarman Purba, M.Pd 5. NIP. 196205231987031002 (Penguji)

Mahasiswa

Nama

Torus Manuntun

MIM

: 8176132017

Program Studi

: Adminstrasi Pendidikan

Tanggal Ujian

: 19 September 2019

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Torus Manuntun

NIM

: 8176132017

Program Studi

: Administrasi Pendidikan

Judul Tesis

: Pengaruh Budaya Organisasi, Motivasi Berprestasi dan

Kepuasan Kerja Terhadap Kinerja Guru SMP Negeri di

Kabupaten Tapanuli Utara.

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah kerya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain,

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penelitian tesis saya,

3. Saya tidak ada merobah atau memalsukan data penelitian saya

Jika ternyata dikemudian hari diketahui saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan,

Juli 2019

Yang membuat pernyataan

Torus Manuntun